

MALATYA BATTALGAZİ AVNİ KIĞILI KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

OKULUMUZDA KOVİD 19 KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR/ ALINAN TEDBİRLER

Küresel risk ortamından kaynaklanan belirsizliğin öğrencilerimizin yaşamında yaratmış olduğu zorunlu kısıtlamalar bizleri ziyadesi ile üzdü. İnsanlık olarak zorlu bir süreçten geçmekteyiz. Bu sıkıntılı süreci hem kurum hem de bireysel olarak alacağımız sıkı tedbirlerin yanı sıra, serinkanlılığımızı koruyarak, birbirimize ve çevremize vereceğimiz destek ile en az sorunla atlabileceğimize inanıyoruz.

Bu sayfa üzerinden okul olarak aldığımız önlemleri ve planlanan akademik ve idari faaliyetlerin işleyişini, diğer güncel bilgileri sizlerle düzenli olarak paylaşmaya devam edeceğiz. Ayrıca Koronavirüs ile ilgili sorularınız için sizlere destek olabilmek adına 754809@meb.k12.tr adresi aracılığıyla bize mail gönderebilirsiniz.

Öğrencilerimiz ve çalışanlarımızın sağlık durumlarının takibi ile ilgili uygulamakta olduğumuz süreç şu şekilde özetlenebilir:

Okulumuz öğrenci veya personeline Koronavirüs şüphesi olması veya teşhis edilmesi durumunda uygulanacak protokoller Sağlık Bakanlığının rehberine göre belirlenmiş ve bu konuda gerekli tüm hazırlıklar yapılmıştır. Farklı senaryolara göre tüm okul velilerimiz ve personelimiz ile yürütülecek bilgi akışına dair iletişim planı, Sağlık Bakanlığı yetkililerin güncel prosedürlerine ve yasal düzenlemeler uyarınca sürdürülerek en hızlı ve etkin bir şekilde uygulanmak üzere oluşturulmuştur.

Okulumuzda ateş, öksürük, burun akıntısı, bulantı-kusma, ishal, nefes darlığı, halsizlik gibi herhangi bir hastalık belirtisine sahip öğrencimiz ya da personelimiz olması durumunda derhal revirimize yönlendirilecek; öğrencimizin velisine ulaşılarak teşhis ve tedavi süreçleri başlatılacaktır. Böyle bir durumda öğrencilerimiz veya personelimizin tedavi süreçleri yakından takip edilecektir.

Personel ve / veya Öğrencimize Resmi Tanı Konması Durumunda

- Okulumuz öğrencileri veya çalışanlarında Koronavirüs teşhis edilmesi durumunda süreç Sağlık Bakanlığı protokolleri gereğince yürütülecek, temas şüphesi olanlar mutlaka bilgilendirilecek ve hastanelere yönlendirilecektir. Bildirimi zorunlu olan bu hastalığın teşhis, karantina ve tedavi süreci Bakanlığın kontrolünde olacaktır.
- Temas veya hastalık şüphesi olan bu hastalar Sağlık Bakanlığının Covid Pandemi Hastanesi olarak belirlediği referans hastanelere başvuracak ve burada gerekli teşhis ve tedavi süreçleri uygulanacaktır. Başvuru konusundaki sorular için 184 Sağlık Danışma Hattı aranabilir.

Okulumuzda Alınan Hijyen Tedbirleri

Okulumuzun tüm alanlarında detaylı temizlik çalışmaları ve dezenfeksiyon işlemi düzenli olarak yapılmaktadır.

Okul binası dahilinde sürekli, düzenli aralıklarla ve uygun temizlik, dezenfeksiyon, havalandırma işlemleri yapılmaktadır.

Çalışanlarımızı, öğrencilerimizi ve diğer ziyaretçilerimizi her sabah bina girişlerinde okul hemşirelerimiz ve / veya bir görevli personelimiz karşılayacak ateş ölçümleri yapılacaktır.

Okula hiçbir şekilde ziyaretçi alınmayacak, çok acil durumlarda gerekli form doldurularak ve kontroller yapılarak alınacaktır.

Sınıflarda çapraz oturma düzeni oluşturulacak ve öğrencilerin aynı yerde oturması temin edilecektir.

Ateşi 37 derecenin üzerinde olan çalışanlar kayıt altına alınacak, 15-20 dakika sonraki ikinci ölçümden ateşin tekrar 37 derecenin üzerinde olması durumunda gerekli izolasyon önlemleri uygulanarak gerekli tetkik ve tedavi aşamalarından geçmek üzere bir sağlık kuruluşuna yönlendirilecektir.

Okul girişlerinde ve içerisinde uygun noktalara el dezenfektanları yerleştirilmiştir. Düzenli kontrolleri yapılarak sürekli dolu olmalarına dikkat edilecektir.

Tüm ortak kullanım alanlarında okulda bulunan herkesin mutlaka maske kullanması zorunlu olacaktır.

Okul girişi, yemekhane vb. alanlarda sosyal mesafe kuralına uyulması için gerekli önlemler alınmış ve alınmaya devam edilecektir.

Tüm ortak alanlardaki panolara ve tuvaletlere hijyen kuralları ve uygulamalarına yönelik bilgilendirici afişler asılmıştır.

Kullanılmış maske, siperlik, gözlük ve eldivenler, okul içerisinde çeşitli noktalara yerleştirilmiş bulunan "maske ve eldiven özel atık kutularına" atılacak, usulüne uygun imha edilecektir.

Çamaşır suyu ile tuvaletlerin, sprey dezenfektanlarla tüm kapı kolları, sık dokunulan ortak alanların dezenfeksiyonu düzenli olarak yapılmaktadır.

Gün sonunda tüm yüzeylerin ve masa üstlerinin temizlik ve dezenfeksiyonu düzenli olarak yapılmaktadır.

Yemekhane, servis, temizlik ve güvenlik firması çalışanlarına da eğitim verilerek kurumun çalışma ve hijyen kriterlerine uymalarının temini sağlanacaktır.

Temizlik çalışanlarının kişisel hijyene, maske ve eldiven kullanımına ve bunların ne sıklıkta değiştireceklerine dikkat etmeleri sağlanacaktır.

Tüm temizlik çalışanlarının istisnasız önlük, bone, siperlik, maske ve eldiven kullanımı sağlanacaktır.

Her öğün sonrasında masa üstleri ve yemek servis alanlarının temizlik ve dezenfeksiyonu sağlanacaktır.

Sınıflarımız ve okulumuzdaki diğer bütün alanlar gün sonunda mutlaka dezenfekte edilecek ayrıca gün içerisinde de kapı kolları merdiven tırabzanları vb. yerler sık aralıklarla dezenfekte edilecektir.

Sınıflarımız gün içinde ve gün sonunda sık sık havalandırılacaktır.